МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ТАБАСАРАНСКОГО РАЙОНА
«КУЖНИКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]От 26 апреля 2019 г.                            № 33	            с. Кужник

О режиме работы школы в праздничные майские дни
В соответствии со статьёй 112 Трудового кодекса Российской Федерации и в целях рационального использования работниками выходных и нерабочих праздничных дней, Постановлением Правительства РФ от 01.10.2018.г. N1163 «О переносе выходных дней в 2019 г.», руководствуясь ст. 28 «Компетенция, права и ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», п. 43 раздела 3 Типового положения об общеобразовательном учреждении, Уставом школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.​ Объявить 1,2 и 9 мая 2019 года в МКОУ «Кужникская СОШ» нерабочими днями.

2.Классным руководителям провести инструктаж по технике безопасности с учащимися с оформлением в журнале инструктажа учащихся по ТБ

3. Заместителю по АХЧ, предоставить графики праздничных дежурств на выходные и праздничные дни
4.  Ответственному за ведение школьного сайта, опубликовать настоящий приказ на сайте школы
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы	М. Таибов
Приложение к Приказу №32

График дежурства
Администрации МКОУ «Кужникская СОШ» в праздничные дни 1,2 и 9 мая 2019 года

1. Махмудов М.А. ,  зам. директора по АХЧ – 01.05.2019     с 7-30 – до 12 – 00 часов
2. Мазагаев М.К., зам. директора по воспитательной работе – с 12-00 – до 17-30 часов
3. Таибов М-Али А., зам. директора по УВР – 02.05.2019  с 7-30 – до 12-00 часов
4. Курбаналиев К.М., зам. директора по ИКТ – с 12-00 – до 17-30 часов
5. Махмудов М.А. – 09.05.2019  с 7-30 – до 12-00 часов
6. Таибов М.А. – с 12-00 – до 17-30 часов.

Директор школы                                                         М. Таибов